[image: image1.jpg]

PAGE
3

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.10.2024
	№
	469

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 25.09.2024 № 461
«О начале отопительного периода 2024/2025 года»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 25.09.2024 № 461 «О начале отопительного периода 2024/2025 года», изложив график подключения котельных теплоснабжающих организаций в новой редакции согласно приложения.
2. Разместить постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www. kotelnich-omv.ru.
Глава города    О.В. Исмаилов
Приложение
к постановлению администрации города Котельнича

от 03.10.2024 № 469
ГРАФИК
подключения котельных теплоснабжающих организаций
	Дата

подключения
	Номер котельной, адрес

	с 01.10.2024 по 04.10.2024
	Котельная АО «Котельничский механический завод», ул. Карла Маркса, 27 г. Котельнича;

котельная Горьковской дирекции по тепловодоснабжению Кировский территориальный участок ОАО РЖД, ул. Труда,            г. Котельнич;
котельная № 1 – ул. Шевченко, 2, г. Котельнич, ООО «ФинансГрупп»;
котельная МУП «ВКР» № 26 – ул. Луначарского, 42;
котельная МУП «ВКР» № 27 – ул. Луначарского, 40;
котельная № 7 ООО «ФинансГрупп» – ул. Прудная, 26;

котельная № 5 ООО «ФинансГрупп» – ул. Восточная;
котельная № 12 ООО «ФинансГрупп» – ул. Радужная, 1;
котельная № 2 ООО «ФинансГрупп» – ул. Комсомольская, 7;
котельная № 8 ООО «ФинансГрупп» – пер. Деповской, 11а;

котельная № 4 ООО «ФинансГрупп» – ул. Тургенева, 32.

	с 05.10.2024 по 11.10.2024
	Котельная  МУП «ВКР» № 11 – ул. Советская, 34;

котельная МУП «ВКР» № 12 –  ул. Октябрьская, 50;
котельная МУП «ВКР» № 40 – ул. Прудная, 55а;
котельная МУП «ВКР» № 30 – ул. Октябрьская, 162;
котельная МУП «ВКР»  № 17 – ул. Победы, 6;

котельная детской школы искусств г. Котельнича Кировской области – ул. Советская, 46;
котельная ПОУ «Кировский кооперативный техникум» –            ул. Советская, 95;
котельная № 11 ООО «ФинансГрупп» – ул. Пролетарская, 142а;

котельная № 13 ООО «ФинансГрупп» – ул. Победы, 72а;

котельная № 9 ООО «ФинансГрупп» – ул. Набережная;
котельная ЖКС № 15 г. Сарапул ФГБУ ЦЖКУ Минобороны России (по ЦВО);

Котельная КОГУП «Облкоммунсервис» № 1 – ул. Шмидта, 22;
котельная МУП «ВКР» № 25 – ул. Победы, 23;

котельная МУП «ВКР» № 6 – ул. Луначарского, 104;

котельная МУП «ВКР» № 38 – ул. Школьная, 4;

котельная МУП «ВКР» № 22 – ул. Комсомольская;

котельная МУП «ВКР» № 37 – ул. Советская, 27;

котельная МУП «ВКР» № 44 – ул. Яранская, 14;

котельная МУП «ВКР» № 43 – ул. Речная, 2;

котельная МУП «ВКР» № 13 – ул. Лермонтова, 38;

котельная КОГУП «Облкоммунсервис» № 42 – ул. Победы, 84а;

котельная ОАО «Котельничский хлебокомбинат» – ул. Даровская, 6, Котельнич;

котельная № 10 ООО «ФинансГрупп» – ул. Ключевая, 9;

котельная КОГУП «Облкоммунсервис»№ 6 – левобережная часть города;

котельная ООО «Газэнергосеть Киров» филиал г. Котельнич;

котельная АО «Котельничское хлебоприемное предприятие» –
ул. Юбилейная, г. Котельнич

_____________